PAGE

[image: image1.png]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА БЕРЕЗНИКИ

ПЕРМСКОГО КРАЯ

08.04.2015

№ 612
	О внесении изменений                        в наименование постановления администрации города                  от 19.08.2011 № 1130                     «О порядке разработки                     и утверждении административных регламентов предоставления муниципальных услуг»

В связи с технической ошибкой

администрация города Березники ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Внести в наименование постановления администрации города                  от 19.08.2011 № 1130 «О порядке разработки и утверждении административных регламентов предоставления муниципальных услуг» следующие изменения:

слово «утверждении» заменить словом «утверждения».
2.Опубликовать настоящее постановление в официальном печатном издании и разместить на официальном сайте администрации города в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3.Настоящее постановление вступает в силу со дня, следующего за днем его официального опубликования.
Глава города

                           С.П.Дьяков
_1183356867.doc
[image: image1.png]